
Nomor 

Lplrn 

MCMIACA 

MICNETAPKAN , 

ICCDUA 

1DTWAS FENMI DIKAN DASN DAN VClUDAYAN 21O1°INSI 
DAMUII TINGIAT I JAIA TMUR 
JAAN TIDAR No ,123 SUN)IAYA 

: 13/5)/).1/79 

JOTICA 

| 1 dnta: 

I1'A.A DINAS PENDIDIKAN JASAIN DAN SEIUAYAAN 1101'INSI JACIAH TINGKAT I JAWA TIMUR 

MCNIMIANG ! l. nhw:a pndn devagn ini di Jherah Tíngknt 11 Ilabupaten Dojonraro 

! Curnt Knpnla Kantor 1) dnn K Knbupnton 1he al1 TJng;l:nt I.I lo JonnurO tanscçal 1.9 Apr.1 1979 No, I.801/3.7/1979 tontang Inl 1:ul Sckol.al Jnnnn: Noçorl. 

MENGINGAT: l. l'eraturan Pcmerintah No. 65 talhun 1951 ; 

Dnt dnrlpnda povllrlnn Sokolal1 Jh:: Heperl Inyr:, Sokc Lah 

SALIN AN dari surat utuson Kcpala lna: 

Negori Usahn Macyaralcnt dan Sokolh hsA Nogeri drr1 peacchon, l! nnlng: tordnypntiya p0rubahu)/penrnyuenn nun1 (koleh Tinnr il1. kunn peubuhnpenghapusi nnnn Do:a dn u bralnyn. 2. Jinhwn borh bung dcngun itu untul: neeningl<ntknn snicncd dan etrk -:lvi ln pel.akumaan go cara lkernoluruhan tuen il.nas d1bid ng ndtai.nJ ntn:d. (Invontnrinanl, penrawngnn dan ponbinanun torhadn (d1an:/lrn ingi-].c1nbnggu Sclolah insor Necor1), n:uka dipandong perlu Dinas sl cabut dan menctapkan kembali kelcmbaçnan Sckolah D5ar Ngeri ngan mcnberikan nama dan nomor Sclkolah Iagar Negeri yang torada di 
de 

Dherah Tinçkat II Kabupatcn / Kotanndyn cn Jave "l'inur. 
2. Keputusan Cubornur Kopala Dnoralh Propinsi Jasa Tlmu: tangçal 29 Desomber l952 Nonor : D.H. 31/26l9 3. Undang-UndanB No. 5 tahun 1974 ; 4. Inpren )0/73, Inpros 6/74, Inpeo 6/75, Inpog 3/76, Inpr os 3/ti dan Inpren G/70; 

Jassa Ti ur tan:aI 13 Mnret 15954 No. 1030/1.2 tontu! enyeclorhnnnu nrma/nebutn Solkolah Rrlynt (G D) dl Jawa "'Lnp. 

AL INAN Su1nt Koputu10n Ln1. 

I'ropo:.l Jurnh k, l Jawa T:A 

: Nenctapkan nacn dau nomor Sokol:nh-Sekolah Das: Ncrori yang bcrada di Daorah Tingkat II Kabupat en Dojonccoro nclagaLmana tercnutim dalen lrf tar lampivan Surat Kcputusrn ini. 

dinampatkan keprula: 

lengn kotontunn, beliwa ce:nla scguatu akn duh dan dibctul kon noln/ni.nná mentinya, apab1ln dalam peno trpan int tornyaia terda 1Pnt kokellrnn, 

Yth, l, Gubormur KIDIl, Tk, 
134zo Kounnn . 

Jawa Timu: 
Sunbaya. 

Dojoneoro. 

2. Knw1l Dpt. T dan K 1':oplnol Jaa 
)Ll. 1'onl, Dn: (Gentonpkal1- 33 

3. Ihipati KopeJn Brerah Tk. II Knb. ]ojoo 
u1:lon) 

nomorir.ct 

4. Kep . Kant. ) dan K Knlb.- Dhornh-Tl. J1: 

lherah Tk. 1I Do joncgoro (20). 

5. Kup. Knt. 1b:pt. P dn K Kab, Ihernh Tk. I1 
Jjoncroro. 

AN :aL: l Apr1l 1979. 
ditotkrun i. : S u a a y 

ROI NS 
KEAUNJ)NAE D DUr K TRONIISI 

6. Pembantu Kanto: PD dan K Kc canatan so Knbupa ten 

7. Dinao PD dan K Prop. Dnti I Jatim (la;. l'egawai) li furabrya. 
IUTPAN : kepndn yang boxcangkutan ntuk dikctau.. 

51004076 



Iepolhbnru 
Ke poht ara 
Siclomukti 

W 

1 

S 1 m or c Jo 

IDrangkal 
Nglumbor 

Sumborung 
Krongkong 

r 

Krangkong 

Kab. Do Jonnon. 

J i p o 

Surilwrag 

Sugiwnras 
Sumbergedo 

Tlogore jo 
I3alongdwo 

Ka t a n a n 

I'ayemgede 
Sumberoto 

I'olwatco 

Kecungeadem 

Kedungadem 

Jn mbeun 

IKedung;adem 

Jamberc jo 
Sidomulyo 
Sldore,jo 

Drokól.o, 
Drokilo 

Knrangjati 

Tumbrnsanom 

Dayukídul 
Tontonul.o 

Ko 0ngo 

Tondomulo 

Ka nonRO 

Pan J a n 

Kendung 
Kondun; 

II 

I 

II 

I 

II 

! 

! 

! 

! 

K 

! 

Sidomukti 

Sidomukti 

1Dranglcal I 
Nglumbor ] 

S 1 m ore Jo I ! 

Snabe rnçung 
Krangkong: 

! Krangkong, 

r 

J p o I 

Ilnlre jo 
Su;llwaatng 
Suriltwurag 

2 

I Sumbergeio 

! Tlororc jo 
! Turiyede I 

! J3ayengede 

IK a r a n g a n 

Sunberroto 
! l'olwnt.c 1 

Kedungdem 

Kedungadem 
J:mbere Jo 
Janberc jo 

Sidonnl.yo 

Keclungndem II 

SAdore Jo 
Sicdore jo 
Drokilo 

Drokilo 

Thunbrasanom 

Toclonmlo 
Tondomulo 

4 1 1 dec 

Ke conKO 

Kenlung 

h 1 

! Keixlun 

I 

II 

II 

II 

II 

III 

I 

II 

II 

Dn n Jan R 1 

II 

II 

- 6 

! 

! 

! 

! 

! 

! 

205 

206 

207 

208 / 

209 ! 

210! 

!211 

!212 

213 

214 

215'! 

216 

217 

!218 

219 

220 

221 

222 

223/ 

221, 

225 J 

226 

227 

223 

229 

230 

231:/ 

232 

233 

23 
235 

236 

237 

238J 

239 

21,0 

2,2 

23 

2I,, 

2,5 

27,6. 

! 

! 

! 

! 

! 

! 

! 

! 

! 

!K o pu h bor u! 

! 

! 

! IKedungudera 

! 

! 

! 

! 

! 

! 

Inpr. 

Inpr. 

! Inpr, 

Inpr. 

Inpr. 

Inpr. 

Inpr. 

Inpr. 

Inpr. 

! Jupr. 



Yab. lo Joeroro . 

Do 1 1 n ! 

lilampin 

Parong 

1 

K11 no 

arong 

!. D:11nr, 

Mlampin 

2 

!, K1 1 n o 

!. arcng 

!.1arenz 

III 

- 15 -

II 

II 

! 

SA 

571 

572J ! 

373 
57I, 

575 

576 

- TIHI2 

TCKEPOHBARE 


